全ア連強化第 22-106号

2023年３月 20日

加盟団体各位

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                                副会長  世耕 弘成

（公印省略）

第 52回世界選手権大会コンパウンド部門最終選考会 出場者名簿

標記の件につきまして、下記の通り決定いたしましたので、関係加盟団体の担当者の方は至急所定の

手続きを行ってください。

記

コンパウンド部門

＜男子＞４名

【出場申請者数：４名 通過点 700点】

 佐々木 淳二  株式会社ヴェインズ       （東京都）

 長友 文哉   （株）サニコン         （奈良県）

 高宗 瞭羽   東海大学            （全日学連）

 山本 悠太    渋谷アーチェリー      （東京都）

＜女子＞３名

【出場申請者数：３名 通過点 683点】

 宮田 悦子   （株）MMT        （埼玉県）

 櫻田 裕子   桜ビル株式会社                （熊本県）

 天神 聡子   広島県立佐伯高等学校 教員 （広島県）

（注意）

① 選考決定後の辞退は認められません。

② 参加費１０，０００円は選考結果通知後 1 週間以内に（公社）全日本アーチェリー連盟事務局ま

で振り込んでください。

③ 宿泊および弁当の手配は行いません（各自で手配すること）。

④ 選手は選考会当日、パスポートを忘れずに持ってきてください。

担 当 者  強化部 河合徳之

河合携帯         090-2575-3144

以上